Per sanctissime Lormariorum Imperio prefecit

Opus tutum et coronium Clesie Hispalen narravunt sive impunia
de nostra comiti; quod sub processu causis in Rota pendentes pugnum Coram bim
R. D. Burato ac domino Coram d. d. Fonsy Heros Vergio, in cuius locum suffolto, et su
rogato vigore scimusque ex nostra comiti intercollegium et collegatus secularis com
positionis numerique civitatis Hispaniarum extranei et Hispanorum et capitulum
Parvulariorum et alia. Et ex super percutione, et exalatione deumixarum in loco
controversia nostra vellos exalferemus. Idem cap*viii* et canonici impediti bantur
In processione manutentionis petit*ii* virginitatis possessione percutiones
Olivarum vigore literarum fel. Recordanonis Leonis XI a*ii* sancte vestra
miser confirmatarum contra collegia dicta civitatis Hispalen at et*ii* de
casa. Decez et oppidum. et Osuna Marchena. Carrionae. Tadigero*s*
Et aliorum Ciudadicis que nostra dubita Regerebatur coram
munitio sancte *vg* in dignis Hispanarum concurante. Proinde
obtinuerunt ei den d. Vergio ut quod causam de regis pendentem
Coram d. Nuntio suam moderaretur inhibitiones propter in dicta p.
pro in sexta conni*c*ti. narratur. Quis rigore fuit in hibito predicta
moderata. Verum quia d. Nuntius ad infinitum evanideret
de cani et capituli iam de locaverat literas Leonis, ac san
titatis *vg*. Ex legendis fore contradicta collegia Osuna. Oli
palen aria que collegia dictorum Regnum non specifiatis,
qua nam sint bona, et das, regnibus sequitur. Ut consuetudine
in illis partibus deumixi solent. ita ut partes vagare cogarentur
in incerto. Ague sente cum frigescit propter dolorum et colligitorum
dictae societatis iniquitatis digni existentium de votorum sanitatis
vestris oratorum ad Caniderm sanctitudinem *VII* appellatum. plaus
sanctari *vg*. causas et causas suam appellatio*n* in Rotacione mittit
D. P. D. Cocino prout interiora premisita *apparet*. Quis rigore quamvis
fuit per evundem dominum cocinum Relata in hibito de
cideruntur presentata. Nihil omnino idem Nuntius neque
minus fastidio detractione rerum at hororum sequitur. deinceps. Volunt
sursum illarum partium debet studiaria inscriptum dicta
in hibitionis R. D. munitio manutentionem petitam a d. cap. His
palen concitat. Sicut nulla posse pro parte capituli pacificare
probata fuit cum ante l*xx* dies locut*ii* societas summa
soluerit decimas et post illarum offensionem. si aliquando per
soluit non fuit falsa studiis spontanea, sed *caelata* rigore et men
tatione — votorum Appositum suorum predicti. *Nuntius* ita ut merito fuit
ab illis omnibus gravamine*s* et ardoratis inscriptum inhibitionis
Rotacionis patratis iterum appellatum et denullitate dictum deo et
elidem Cocino *eg* colosso non potest obstat celebrarum —